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intervento

identificazione

descrizione intervento (3)

tipologia

investimento da

realizzare
nell'anno 2017

investimento da

realizzare
nell'anno 2018

n imento da
realizzare
nell'anno 2019

n imento da
realizzare negli
anni successivi

totale investimento
da realizzare

contributo
conto/capitale

mutui (5)

alienazioni

(6)

contributi in
conto
esercizio (7)

altre forme di
finanziamento

®)

donazioni e
contributi da
altri soggetti

totale
finanziamenti
dedicati

note

Lavori

2013/30

HF Casa della salute Finale
Emilia

(Unificato con intervento L12
Programma

Regionale)

Intervento 746

OP/IMP

9.309

226

3.000

3.000

3.000

9.226

7.724

441

1.061

9.226

L.R.16/12 (Interv. 746) € 5.050.000 allegato B Ordinanza Comm.Delegato n. 52 del
24/10/2016 + ex int.2013/30 € 2.700.000 interv.L12 progr.Regionale — totale 7.750.000
lesposti in colonna “contr.conto capitale”,

€ 1.109.782,26 Interv. 746 allegato B Ordinanza Comm.Delegato n. 52/2016e Allegato A
Ord.Comm.le 55/2016 + €.450.000 risarcim. assicurazione

Il progetto preliminare presentato alla STCD prevede co-finanziamenti, a copertura
dell'importo complessivo delle opere previste, pari a €. 9.309.782,26

Parere favorevole STCD (acquisito AUSL MO Prot. 39216 del 29.05.2015), a cui & seguito
parere positivo da parte del GTR per la parte di finanziamento relativa all'intervento "L12" del
Programma Regionale Sanita (2,7 MLN), pervenuto favorevolmente; con determinazione n°
9347 del 27/07/2015 del Servizio Strutture e Tecnologie in ambito Sanitario l'intervento &
stato amesso a finanziamento per la parte relativa all'intervento "L12" (Programma Sanita LR|
38/2002) - In corso redazione progetto esecutivo da mettere in gara

Nello "share point" regionale di prevenzione incendi sono indicati, con riferimento alle|
scadenze del DM 19/03/2015, interventi stimati per complessivi 40.000 Euro

2014/43

F/10/2014 HM_ Ospedale
Santa Maria

Bianca - Corpo 8
Intervento 747

oP

2.200

1.000

1.000

200

2.200

2.200

2.200

L.R.16/12 (Interv.747 allegato B Ordinanza Comm.Delegato n. 52/2016) - Progetto
preliminare inoltrato alla STCD con lettera prot. AUSL Modena 35741/15 del 15/05/2015.
Pervenuta richiesta chiarimenti / integrazioni da Strutt. Tecnica Commissario acquisita atti
JAUSL MO al prot.53883 del 21.07.2015 - Con lettera prot.30967/16 del 22.04.2016 sono
state inviate alla STCD le valutazioni e le integrazioni richieste, redatte dal progettista e dal
RUP. Perventuto in data 30.05.2016 (Prot. AUSL 41317/16) il parere preventivo negativo del
SGSS; nuove valutazioni in corso.

2014/46

09_Centro Servizi Mirandola
corpo O9 Intervento 750

oP

474

50

424

474

474

A7.

N

L.R.16/12 (Interv.750 in Programma Opere RER inizialmente per 1.200.000) )

Progetto preliminare inoltrato STCD con lettera prot. AUSL_MO 90152 del 03/12/2014. per
istruttoria art.3 Regolamento (Allegato E) -Pervenuta richiesta integrazioni / chiarimento da
STCD (Lettera 175241 del 18/03/2015, protoc.arrivo AUSL Mo 19856 del 18/03/2015) -
Previe interlocuzioni con STCD, con interpretazione attenta del Regolamento, si & proceduto
lad una revisione del progetto con ulteriore ridimensionamento della spesa complessiva.
Vedere Ordinanza 52/2016, allegato B1. Rielaborazione progetto trasmessa alla STCD con
lettera a firma DG prot.85772/15 del 20/11/2015. Parere preliminare favorevole STCD
prot.4917 del 08/01/2016 Progetto esecutivo pervenuto AUSL in data 14/07/2016; richiesta
al progettista integrazione di alcuni elaborati trattandosi di progetto da mettere in gara. Il
progetto esecutivo e stato inoltrato alla STCD con lettera AUSL prot.80910/16 del
27.10.2016. Pervenuta richiesta di integrazioni in data 25,01,2017, a cui si € risposto
inviando elaborati integrativi accompagnati da lettera prot. AUSL 09168/17 del 13/02/2017

2014/48

Concordia ex Padiglione
Muratori Intervento 752 -
Progetto D/09/15

OoP

696

500

196

696

610

86

69

(=]

L.R.16/12 (Interv.752 allegato C Ordinanza Comm.Delegato n. 52/2016)

Edificio sottoposto a tutela D.Lgs 42/2004 - Pervenuta richiesta integrazioni da
Commiss.congiunta (protoc.arrivo AUSL Mo 6141 del 29/01/2015 e prot.arrivo AUSL 85320/15)
del 18/11/2015),

Chiarimenti e integrazioni progetto inoltrate con lettera a firma DG AUSLProt.89656/15 del
03/12/2015 - Perventuta da STCD nota CR.2016.0017834 del 31/03/2016 (acquisita prot.
IAUSL 25372/16 del 04.04.2016) contenente parere favorevole con prescrizioni.

Previsto parziale co-finanziamento con fondi aziendali (86,165,30 - riga M11 tabella Nuovo
mutuo, autorizzato GPG/2014/864).

Con Ordinanza Commissariale 52 del 24/10/2016 su richiesta del RUP e stato aggiornato
I'importo (allegati C e C/1). Dopo ulteriore incontro interlocutorio con la STCD, progettazione
lesecutiva in corso di redazione per un importo di €.696,540,00.

totale interventi L.R. N.16/2012

12.679

276

4.924

4.196

3.200

12.596

11.008

86

441

1.061

12.596




